[image: image1.png]COMUNE DI ITRI

Provincia di Latina

Deliberazione Originale della Giunta Comunale

N° 32 del 10/05/2012

Servizio Assistenza Domiciliare.

l OGGETTO:
Rideterminazione quote a carico dellutenza -Anno 2012.

L'anno duemiladodici il giomo dieci dei mese Maggio alle ore 1845 nelia
sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta
Comunale si  riunita con la presenza dei signori:

1 | De Santis Giuseppe Sindaco Presente
2 |laRocca Talo Assessore | Presente
3 [Talongo | Glovanni Assessore | Presente
4| Palazzo Elena Assessore | Assente
5 | Ruggeri Paola [ Assessore | Presente

Presentin. 4
Assenti n. 1
Partacipa il Segratario Comunale Dott.ssa Cinzia lacuele.

1l Sindaco, constatato che li intervenuti sono in numero legale. dichiara aperta la riunione ed
invita i convocati a deliberare sull’argomento sopraindicato.

La Giunta Comunale
Visto il Decreto Legislativo del 18 Agosto 2000 0. 267;

Acquisiti i pareri & termine dell'art. 49 del suddetto Decrelo Legislativo;



[image: image2.png]I

Considerato che il Comune gestisce i servizi di assistenza domiciliare disabili e assistenza domicilaire anziani;

Preso atto che la partecipazione alla spesa da parte degli utenti per il servizio di assistonza domiciliare anziani @
demandata allaGiunta Comunale per Vaggiormamneto periodico dei valori inerenti i costi e le fasce di
partecipazione economica;

Considerato che Fassistenza domiciliare disabili & esente da parteciparionc cconomica da parte degli utenti;

Attesa la necessita di procedere alla revisione in aumento dei costi a carico dell'utenza anche in considerazione
che gli stessi sono stati determinati con delibera di Giunta Comunale n. 30 dell'8 Marzo 2007;

Ritenuto, pertanto, dover modificare la quota per Perogazione def servizi socic-assistenziali come segue:

VALORE ISEE FAMILIARE

TFascia da a contribuzione per ora di_prestazione
1 €.0,00 €. 516,00 x12 €400
2 €.516,01 x12 €. 616,00 x12 €.4,80
3 €.616,01 x12 €. 716,00 x12 €.5,60
4 €. 716,01 x12 €.916,00 x12 €.6,40 ..
5 €.916,01x12 ¢ oltre €.7,20
In caso di pensione di accompagno la tariffa & aumentata del 25%

Considerato la proposta valida in quanto non altera gli equilibri economici del servizio de quo;
Visto il parere favorevole di regolarita tecnica nonché il parere favorevole di regolariti contabile resi ai sensi
dell'art 49-1° comma del D.Ig.vo 267/2000;
A voti unanimi espressi per alzata di mano,
DELIBERA
1. Per i motivi cspressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati, di confermare
Vesenzione della spesa a carico degli utenti disabili per I'erogazione del Servizio di Assistenza

Domiciliare;

2. Di modificare come segue lequote di partecipazione alla spesa a carico defl'utenza per il Servizio di
Assistenza Domiciliare a favore della popolazione anziana residente come segue:

VALORE ISEE FAMILIARE

Fascia da___ a contribuzione per ora di_prestazione |
1_[€000 €.516,00x12 €200
2 |€51601x12 | € 61600x12 €480
3_[e6601x12  [€71600x12 | €560 _
4T Te 7601 x12 | €.91600x12 €640
5 |€91601x12 e oltre €720
In caso di pensione di accompagno Ia tariffa  aumentata del 25%

Dichiararc I presente, a voti esptessi come sopra, immediatamente eseguibile.

1S erir itensa duisilars 0cemings guele v 81 leds3 pot s 202




[image: image3.png]Letto e approvato

1 Sindaco

egretari
ssa Cingia,
4 i

St certificn cheTa presente deliberazione ¢ pubblicata all Albo Pretorto def Comune h 8 3 201
e vi restera per 15 giorni consecu =

i1 § MAG, 2012 e ) \
11 Messo Comunale : > 11 Skgretario Cobrfinale
. Manzi Salvatore : Dyt 352 Clyeia Ideucle

ai sensi del 4° comma. Art. 134 del D.Lvo 267/1&0/_1

Dichiara immediatamente ese;
Itri

UFFICIO SERVIZI SOCIAL1
Visto: per In regolarifa tecuica si esprime parere favorey
Li 27032012 ﬁh
5
G

UFFICIO RAGIONERTA \ﬁi\:,\j
i atesta a copertura finanziaris della complessiva spesa GRESL

dell"art. 151 del Decrelo Legislativo 267/2000.
Ttri

UFFICIO RAGIONERTA
Visto: per Ia regolarith contabi

Li10/05/2012

Annotato impegno di spesa Tmp.

18 MO 7012

Inviata ai Capigruppo il
Tnviata alla Prefettura il

La presente delibera & divenuta esecutiva il giormo:
. a Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3}
Dichiarata immediatamente eseguibite ¢
Dalla Residenza Comunale

Re¢ BLoo g





